napján a hiánypótlási felhívásban foglaltakat teljesítette, a környezetvédelmi hatósági
eljárások  igazgatási  szolgáltatási  díjairól  szóló  14/2025.  (VI.  19.)  EM  rendelet  3.  számú  melléklet  
11. pontja alapján az eljárás igazgatási szolgáltatási díját – 20.250,- Ft-ot, azaz húszezer-kettőszázötven
forintot – 2025. október 15. napján megfizette.

A  kérelemben  foglaltak,  a  benyújtott  hiánypótlás,  illetve  a  rendelkezésemre  álló  adatok  alapján  az
egységes környezethasználati engedélyt a rendelkező részben foglaltak szerint módosítottam.